
 

 

 

 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Β’ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 

 

 
 
Να διατηρηθεί μέχρι…… 
Βαθμός ασφαλείας…….. 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 18-06-2012 
Αριθ. Πρωτ. 68477/Γ7 

Δ/νση: 
 
Πληροφορίες: 
 
Τηλέφωνο: 
Fax: 
E-mail:  

Α. Παπανδρέου 37 
151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Α. Ξυλόκοτα 
E.Koυτσογιάννη 
210-3442553 
210-3443013 
t05sde1@ypepth.gr  

ΠΡΟΣ:  
ΚΠΕ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 
ΚΟΙΝ:  
- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
- ΙΝΕΔΙΒΙΜ  
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: « Έγκριση πραγματοποίησης τετραήμερου σεμιναρίου του Κ.Π.Ε. Καστρίου στις 21,22,23 και 24 
Ιουνίου 2012» 
 
 
Σε απάντηση του υπ` αρ. πρωτ. 62016/Γ7 εισερχομένου εγγράφου. 
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Το Νόμο 1892/90 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990), άρθρο 111, «Εκσυγχρονισμός Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 
2. Το Νόμο 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
3. Την υπ’ αριθμ. 108009/ΣΤ5/01-10-2007 (ΦΕΚ 1950/τ.Β΄/03-10-2007) Υ.Α. με θέμα «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα, στους Ειδικούς Γραμματείς και στους 
Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων Τμημάτων της Κ.Υ. του ΥΠ.Ε.Π.Θ.» 
4. Το Π.Δ. 161 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/23-06-2000), «Μεταβίβαση στις Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις αρμοδιοτήτων, 
τοπικού ενδιαφέροντος, που αφορούν την Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση» 
5. Την υπ’ αριθμ. 83691/Γ7/1-8-2011 Υ.Α. με θέμα «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα των Εκπαιδευτικών 
στα Κέντρα   Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)» 
6. Την υπ’ αριθμ. 119159/Γ7/08-11-2002 εγκύκλιο με θέμα «Έγκαιρη αποστολή αιτήσεων για εγκρίσεις 
μετακίνησης εκπαιδευτικών και ομάδων μαθητών» 
7. Το υπ’ αριθμ. 165/01-06-2012/ Γ7 έγγραφο του ΚΠΕ Καστρίου. 
 

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ 

 
   Την υλοποίηση από το ΚΠΕ Καστρίου, στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης: «ΚΕΝΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ –ΔΡΑΣΕΙΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΝΗΛΙΚΕΣ» μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με τη συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

mailto:t05sde1@ypepth.gr


 

 

(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο – Ε.Κ.Τ.) και Εθνικών Πόρων, σχεδιάζει την υλοποίηση σεμιναρίου με θέμα: 
«Φυσική δόμηση και αειφορία» διάρκειας τεσσάρων ημερών στις 21, 22, 23 και 24 Ιουνίου 2012.  
Το σεμινάριο απευθύνεται σε στελέχη περιβαλλοντικής εκπαίδευσης όλης της χώρας (μέλη παιδαγωγικών 
ομάδων ΚΠΕ, υπεύθυνοι Π.Ε. και σχολικών δραστηριοτήτων), εκπαιδευτικούς και ενήλικες της τοπικής και 
ευρύτερης κοινωνίας (συνολικά 60 άτομα). 
Το σεμινάριο θα διεξαχθεί στο Οικολογικό Πάρκο του Πάρνωνα, στην περιοχή του καταφυγίου του Ελληνικού 
Ορειβατικού Συλλόγου Σπάρτης, εκτός από την έναρξή του που θα γίνει στις αίθουσες του ΚΠΕ Καστρίου. Όλες 
οι επιμορφωτικές δράσεις θα γίνουν στο φυσικό περιβάλλον. 
Για την καλύτερη οργάνωση και εφαρμογή του σεμιναρίου θα συνταχθούν  ομάδες εργασίας - εθελοντών για 
τα γεύματα,  μεταφορά  αγαθών και υλικών,  και  την καθαριότητα. 
Σκοπός του σεμιναρίου είναι η εισαγωγή στις βασικές αρχές του βιοκλιματικού σχεδιασμού, η γνωριμία των 
εκπαιδευόμενων με την τεχνική της κατασκευής (χτίσιμο) με φυσικά υλικά (χώμα, άχυρο, πηλό) και η σύνδεση 
της συνεισφοράς τέτοιου είδους κτισμάτων στην ευρύτερη έννοια της αειφορίας. Ειδικότερα, οι  
συμμετέχοντες εκπαιδευτικοί, θα έχουν τη δυνατότητα μέσα από τα προγράμματα περιβαλλοντικής 
εκπαίδευσης, να γίνουν πολλαπλασιαστές των δεξιοτήτων και των γνώσεων που θα πάρουν. Η υπαίθρια 
διαβίωση, η συνεργασία, η εθελοντική εργασία, οι συμμετοχικές διαδικασίες συμβάλλουν  επίσης στους 
στόχους  της εκπαίδευσης για  την αειφορία. 
    Η διαμονή των συμμετεχόντων θα γίνει στο Καταφύγιο του ΕΟΣ Σπάρτης στον Πάρνωνα και σε σκηνές δύο 
ατόμων που θα παρέχει το Κ.Π.Ε. Καστρίου.  Οι συμμετέχοντες θα πρέπει να έχουν μαζί τους σκεύη  τροφής, 
καπέλα, φανούς νύχτας, κατάλληλα ρούχα και υποδήματα. Επίσης θα πρέπει να έχουν προμηθευτεί τρόφιμα 
για την πρώτη μέρα.  
   Το Κ.Π.Ε. Καστρίου θα καλύψει από το Τ.Δ. του ή τη Διαχειριστική Επιτροπή του τα έξοδα για : 

 την προμήθεια κατασκηνωτικού εξοπλισμού  

 την προμήθεια μαγειρικού εξοπλισμού 

 τη διαμονή των συμμετεχόντων στο καταφύγιο 

 την προμήθεια υλικών για τη διατροφή των συμμετεχόντων 

 την προμήθεια υλικών για τα εργαστήρια και τις εκπαιδευτικές δραστηριότητες  

 τη μεταφορά των υλικών  

  το γεύμα του Σαββάτου για όλους τους συμμετέχοντες 

 τα έξοδα μετακίνησης των εισηγητών  

 την αμοιβή των εισηγητών  σύμφωνα με το πρόγραμμα του σεμιναρίου 

  τη διαμονή και τη μετακίνηση των εισηγητών  
           Τα έξοδα μετακίνησης των συμμετεχόντων μελών Κ.Π.Ε. θα καλυφθούν από τα δικά τους  Τ.Δ. ή τη 

Διαχειριστική τους Επιτροπή. 

 
 
Το Κ.Π.Ε θα αναρτήσει στην ιστοσελίδα του εκτενή περιγραφή της δράσης. 

 
 
 
 
 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
ΕΣΩΤΕΡ. ΔΙΑΝΟΜΗ 
Γραφ. Γενικού Γραμματέα 
Γραφ. Ειδικού Γραμματέα 
Δ/νση Σ.Ε.Π.Ε.Δ., Τμήμα Β' Αγ. Υγείας & Περ. Αγωγή 

 
      ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΚΟΥΛΑΪΔΗΣ 

 
 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
Πρόγραμμα του Εκπαιδευτικού Σεμιναρίου  

«Φυσική δόμηση και αειφορία» 
 

 Πέμπτη, 21 Ιουνίου 2012  

15:00-15:30 Προσέλευση στο ΚΠΕ Καστρίου - Εγγραφές  

15.30 - 16.30 
 Μετάβαση στο Καταφύγιο ΕΟΣ Σπάρτης στον 

Πάρνωνα   
 

16.30 - 17.30 Στήσιμο σκηνών  

17:30 - 19:30 «Ας γνωριστούμε»  

Καζακώνη Πηνελόπη 

Πυρουνάκη Χρυσή 

 

19:30-20:30 «Φυσική δόμηση και αειφορία» Κοντομάνος Κωνσταντίνος 

20:30 Δείπνο  

 

 Παρασκευή, 22 Ιουνίου 2012  

08:00-08:30 Πρωινό  

08:30-13:30 

Εργαστήριο: 

«Θεμελίωση με φυσικά υλικά, 

τοιχοποιίες από χώμα» 

Γκαγκάρας Στυλιανός 

Παρασκευόπουλος Παναγιώτης 

 

13:30-14:30 Γεύμα  

14:30-16:30 Ανάπαυση  

16:30-20:00 

Εργαστήριο: 

«Τοιχοποιίες από χώμα, 

πρακτική εφαρμογή» 

Παρασκευόπουλος Παναγιώτης 

Καραγκούνη Θεοδώρα 

20:30 Δείπνο  

 

 Σάββατο, 23 Ιουνίου 2012  

08:00-08:30 Πρωινό  



 

 

08:30-13:30 

Εργαστήριο: 

«Αψίδες, καμάρες, ανοίγματα, 

τοιχοποιίες από χώμα» 

Παρασκευόπουλος Παναγιώτης 

13:30-15:00 

Θεωρία: 

«Χτίσιμο με φυσικά υλικά βήμα προς βήμα, 

χωμάτινα δάπεδα, φυσικές στέγες, 

φυσικά επιχρίσματα και βαφές» 

Κοντομάνος Κωνσταντίνος 

15:00-16:00 Γεύμα  

16:00-18:00 Ανάπαυση  

18:00-20:00 

Θεωρία: 

«Το χώμα σαν δομικό υλικό, 

θεωρία του πηλού, επιλογή υλικών, 

θεμελίωση» 

Κοντομάνος Κωνσταντίνος 

20:30 Δείπνο  

23:00 Αστροπαρατήρηση Πυρουνάκη Χρυσή 

 

 Κυριακή, 24 Ιουνίου 2012  

08:00-08:30 Πρωινό  

08:30-12:30 

Εργαστήριο: 

«Ολοκλήρωση εργασιών, 

επιχρίσματα, φυσικές βαφές» 

Παρασκευόπουλος Παναγιώτης 

 

12:30-14:00 

Θεωρία: 

«Ανάλυση των διαφόρων 

φυσικών τεχνικών χτισίματος, 

ενεργειακός σχεδιασμός 

και βιοκλιματική αρχιτεκτονική» 

Κοντομάνος Κωνσταντίνος 

14:00-15:00 Γεύμα  

15:00 Αξιολόγηση - Συζήτηση  

 
Συντονιστές των δράσεων θα είναι τα μέλη της Π.Ο. του ΚΠΕ Καστρίου 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

1 ΛΟΥΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α/ΘΜΙΑ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Α/ΘΜΙΑ Γ ΑΘΗΝΑΣ 



 

 

3 ΓΩΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α/ΘΜΙΑ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

4 ΚΙΛΜΠΑΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β/ΘΜΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  Β/ΘΜΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΑΓΑΘΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ Β/ΘΜΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΜΠΑΡΤΖΕΛΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Β/ΘΜΙΑ Δ ΑΘΗΝΑΣ 

8 ΑΠΕΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Β/ΘΜΙΑ ΑΧΑΙΑΣ 

9 ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΑΝΔΡΕΓΟΥΛΑ Β/ΘΜΙΑ ΑΧΑΙΑΣ 

10 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ  Α/ΘΜΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

11 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α/ΘΜΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

12 ΚΟΛΩΝΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α/ΘΜΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

13 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α/ΘΜΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ Α/ΘΜΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Β/ΘΜΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 ΒΕΡΒΕΡΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 
Β/ΘΜΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΘΩΜΑΗ Α/ΘΜΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

18 ΤΖΙΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ Α/ΘΜΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

19 ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Β/ΘΜΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

20 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β/ΘΜΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

21 ΚΩΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β/ΘΜΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

22 ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Β/ΘΜΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

23 ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Β/ΘΜΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

24 ΚΟΡΟΜΠΙΛΗ ΜΑΡΙΝΑ Β/ΘΜΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

25 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α/ΘΜΙΑ ΑΧΑΙΑΣ 

26 ΒΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α/ΘΜΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

27 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Β/ΘΜΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

28 ΣΙΑΒΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β/ΘΜΙΑ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

29 ΣΚΟΥΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α/ΘΜΙΑ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ Β/ΘΜΙΑ ΑΧΑΙΑΣ 



 

 

2 ΔΙΔΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Β/ΘΜΙΑ ΑΧΑΙΑΣ 

3 ΑΒΔΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Β/ΘΜΙΑ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

4 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Β/ΘΜΙΑ  Δ ΑΘΗΝΑΣ 

5 ΧΑΒΙΑΡΙΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ Α/ΘΜΙΑ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

6 ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α/ΘΜΙΑ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

7 ΜΟΥΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β/ΘΜΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

8 ΣΑΛΙΒΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Α/ΘΜΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

9 ΚΡΙΤΣΑΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Α/ΘΜΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

10 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α/ΘΜΙΑ ΑΧΑΙΑΣ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

 ΜΕΛΩΝ Π.Ο. Κ.Π.Ε. ΚΑΙ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ Π.Ε. & ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΘΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΑΝ/ΤΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΠΕ 

ΚΙΣΣΑΒΟΥ- ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΠΕ ΚΙΣΣΑΒΟΥ- 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

3 ΖΟΜΠΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΑΝ/ΤΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΠΕ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΛΑΥΡΙΟΥ 

5 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΠΕ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ -

ΑΚΡΑΤΑΣ 

6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

7 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ  

8 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9 ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΠΕ ΑΡΑΧΘΟΥ  

10 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΠΕ ΜΟΛΑΩΝ 

11 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ Π.Ε. & Κ.Δ. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

12 ΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ Σ.Δ. Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

13 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

Δ.Δ.Ε. Β ΑΘΗΝΑΣ 

14 ΤΕΛΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ Σ.Δ. Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 ΖΟΥΖΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΚΕΣΥΠ Β ΑΘΗΝΑΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 



 

 

1 ΚΟΝΤΟΜΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ-

ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΗΣ 

2 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ -

ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΗΣ 

3 ΓΚΑΓΚΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΗΣ 

4 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΙΣΣΑ  

5 ΠΥΡΟΥΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΑΣΚΑΛΑ 

6 ΚΑΖΑΚΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΚΠΕ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

7 ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝ/ΤΡΙΑ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΚΠΕ 

ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

8 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

9 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΤΙΟΣ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

10 ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

 
                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


